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Modifications techniques réservées 0122

81051
Cylindre rond à bouton, asymétrique x y w

Profil de produit
pour serrures mortaisées et serrures encastrées de tout 

type, asymétrique

Exécution standard
Laiton nickelé mat

Contenu de livraison
• 1 vis de fixation 81540.75

Avis important
Vérifier la compatibilité avec le fabricant de la serrure

Protection anti-perçage classe «D» selon EN 1303 : 2015

81051 ·  1  ·  2  ·  3  ·  4  5  ·  6  ·  7

1 Modèle 2 Longueur A 3 Longueur B 4 Coloris A 

5 Coloris B

6 Sécurité 7 Bouton

S Came standard 27,5 mm 
37,5 mm 
42,5 mm 
47,5 mm

27,5 mm 
37,5 mm 
42,5 mm 
47,5 mm

0 Finition nickelée mate 
1 Poli et nickelé 
2 Laiton poli 
3 Chromé mat 
4 Poli et chromé 
5 Noir 
6 Antique 
7 Bruni 
8 Nickelé chimiquement

0 Standard 
1 Protection anti-perçage

0 Format Glutz 
1 Rond


